[image: Описание: Герб города для бланка]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23.01.2025									№ 07-па

О внесении изменений в
постановление администрации
города от 28.02.2017 № 52-па
«О Семейном совете
муниципального образования
городской округ город Пыть-Ях»
(в ред.от 17.08.2018 № 248-па)

В целях актуализации и привидения в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 11 Регламента администрации города Пыть-Яха, утвержденным от 09.02.2017 № 35-па, руководствуясь Положением об отделе по молодежной политике управления по внутренней политике, внести в постановление администрации города от 28.02.2017 № 52-па «О Семейном совете муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» следующие изменения:

	1.	В заголовке, по тексту приложений к постановлению слова «муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» заменить словами «города Пыть-Яха».
	2.	Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – вопросы внутренней политики).».
	3. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
	4. В пункте 5.11. раздела 5 приложения № 2 к постановлению слова «отдел молодежной политики и дополнительного образования департамента образования и молодежной политики администрации города Пыть-Яха» заменить словами «отдел по молодежной политике, управление по внутренней политике администрации города Пыть-Яха».
	5. Управлению по внутренней политике (Н.О.Вандышева) опубликовать постановление в информационном приложении «Официальный вестник» к газете «Новая Северная газета» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании «Официальный сайт «телерадиокомпания Пыть-Яхинформ».
	6. Управление по информационным технологиям (Мерзляков А.А.) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
	7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	8. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – вопросы внутренней политики).

Глава города                                                                                         Д.С. Горбунов

Приложение
                                                                                к постановлению администрации
                                                                                города Пыть-Яха
[bookmark: _GoBack]от 23.01.2025 № 07-па
Состав
Семейного совета города Пыть-Яха

	глава города Пыть-Яха,
председатель Семейного совета

председатель Думы города Пыть-Яха, заместитель председателя Семейного совета
(по согласованию)

	главный специалист отдела по молодежной политике управления по внутренней политике, секретарь Семейного совета

	         Члены Семейного совета:

заместитель главы города Пыть-Яха (направления деятельности - вопросы внутренней политики)

	начальник отдела по молодежной политике управления по внутренней политике

	директор муниципального автономного учреждения «Телерадиокомпания - Пыть-Яхинформ»

	представитель местной религиозной организации православного Прихода храма в честь иконы Божией Матери «Нечаянная Радость» г. Пыть-Яха Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Тюменской области Ханты-Мансийской Епархии Русской православной Церкви (Московский Патриарх)
(по согласованию)

	представитель местной мусульманской религиозной организации города Пыть-Яха
(по согласованию)

	представитель автономной некоммерческой организации «Центр социальной помощи «Призвание»
(по согласованию)

	представитель Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница»
(по согласованию)

председатель Пыть-Яхской местной городской молодежной общественной организации «Активист»
(по согласованию)

представитель многодетной семьи, члены Пыть-Яхской местной городской молодежной общественной организации «Активист»
(по согласованию)

представитель общественной организации ветеранов органов внутренних дел г. Пыть-Ях
(по согласованию)

image1.jpeg